Rondje Novabaan 13 november 2022

Mini pupillen (geboren in 2016 en later) ongeveer 700 meter:

Mijss Bruin
Ibbe de Groot

4.59
6.36

Pupillen B (geboren in 2014) ongeveer 1000 meter:

Lars Nieuwland
Krijn de Groot

6.50
7.07

Pupillen A2 (geboren in 2012) ongeveer 1000 meter:

Levi van Wonderen
Dean de Korte
Jens de Groot
Esmé Bruijn

5.38
5.44
5.46
7.35

Meisjes junioren D (geboren in 2010 en 2011) ongeveer 1500 meter:

Sara Pot

Lisa Slijkerman
Romy van Wonderen
Femm Bruin

Fenna Tesselaar
Nikki Boekel

Anna Bruijn

8.51
9.00
9.43
9.54
10.58
10.58
12.26

Jongens junioren D (geboren in 2010 en 2011) ongeveer 2000 meter:

Sven Nieuwland
Iven Ligthart
Hajo de Vries

10.51
11.48
16.55

Meisjes junioren C (geboren in 2008-2009) ongeveer 2000 meter:

Jill Bruin

Esmay van Wonderen
Isabel Ofmann

Lotte Schagen

Ruby Noordstrand

12.28
12.45
13.10
14.14
15.10

Jongens junioren C (geboren in 2008-2009) ongeveer 2500 meter:

Espen van der Welle
Wout Boekel
Per Noordstrand

14.02
18.55
18.56

Jongens junioren B (geboren in 2005-2006) ongeveer 3000 meter

Sijmen Ploeg

17.08

Jongens junioren A (geboren in 2004-2005) ongeveer 3000 meter

Joost Emmaneel

15.32



